
Product Picture

Avent Hydratační
krém na bradavky

 

30 ml

 
SCF504/30

Zvláčňuje a změkčuje pokožku
S čistým lanolinem a aloe vera lékařské kvality

Zvláčňuje a změkčuje suché nebo citlivé bradavky. Snadno se používá a před kojením ho není třeba smývat.

Pomáhá s přípravou na kojení
Šetrný k dětem

Zvláčňuje a změkčuje suché nebo citlivé bradavky

Bez přidaných barviv, konzervantů a bez parfemace
s kokosovým olejem a aloe vera

Obsahuje lanolin



Avent Hydratační krém na bradavky SCF504/30

Přednosti Specifikace
Aloe vera
Obsahuje kokosový olej a aloe vera. Tyto

přírodní složky pomáhají zvláčnit pokožku a

změkčit bradavky.

Šetrný k dětem
Před kojením ho není třeba smývat.

Lanolin
Obsahuje látku Medilan™, což je lanolin

mimořádně vysoké čistoty, který proniká

vnějšími vrstvami pokožky, zvyšuje její jemnost

a zajišťuje vláčnost.

Zvláčňuje
Při používání během těhotenství jednou nebo

dvakrát denně pomáhá připravit pokožku na

kojení a po porodu při používání mezi krmením

pomáhá matce udržovat zdravou a vláčnou

pokožku.

 

Stupně vývoje
Fáze: 0–6 měsíců

Co je součástí
Hydratační krém na bradavky: 1 tuba

Design
Trubice

Rozměry a hmotnost
Hlasitost: 30 ml

Funkce
Příprava pro kojení

Ingredience
Lanolin

Extrakt z listu Aloe Barbadensis

BHT

Hydrogenovaný polydecene

Kokosový olej

 

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2022‑03‑29

Verze: 9.1.1

EAN: 05 01290 90134 20

www.philips.com

http://www.philips.com/

